CPF/CNPJ  014.371.545-30  , estabelecido POV DE CATUABA  ZONA RUARAL- BONITO BA 

Cujo o objeto:  SERVICOS A SEREM PRESTADOS NO FORNECIMNETO DE ALIMENTACAO PARA OS 
PROFISSIONAIS EM SAUDE QUE ESTAO NAS BARREIRAS DE COMBATE AO COVID 19 NESTE 
MUNICIPIO 

NO VALOR DE R$ 1.356,00(MIL TREZENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS) 

Ratificação e Homologação 

Processo Administrativo  nº 0776/2020 
Dispensa de Licitação nº 0201/2020 

Ratifico e Homologado a dispensa  de licitação nº0201/2020em favor do  Credor: RANGEL VANDORK MACAUBAS 
DOS S. OLIVEIRA

[...]

CPF/CNPJ  025.177.185-71  , estabelecido PÇA BENEDITO MIN, CENTRO  BONITO BA 

Cujo o objeto:  SERVICOS A SEREM PRESTADOS NO FORNECIMNETO DE ALIMENTACAO PARA OS 
PROFISSIONAIS EM SAUDE QUE ESTAO NAS BARREIRAS DE COMBATE AO COVID 19 NESTE 
MUNICIPIO 

NO VALOR DE R$ 1.740,00(MIL SETECENTOS E QUARENTA REAIS)